2015 年 2月 9 日

１４ブロック加盟チーム代表者・監督各位

東京都少年サッカー連盟

                    14 ブロック委員長  森泉 潤

2015 年度「14 ブロック登録手続き説明会」

2015 年度 「全日本 14 ブロック予選の説明会」のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より加盟各チームの皆様には14ブロックの活動におきまして格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、2015 年度の日本サッカー協会への登録手続き、全日本 14 ブロック予選のための説明会を

下記の通り開催しますので、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

新年度の登録内容に関するお知らせと、全日本の 14 ブロックリーグ戦に関する組み合わせ等の

決定をしますので、チーム代表者及び監督・事務局の方のご出席を希望します。代理の方がご出席

される場合はその方がチーム責任者と見なしますので、必ずチーム状況を把握し、会場にはチーム

2 名まででご出席の程お願い致します。

記

1. 日時 2015 年 3月 1 日（日）17時 30 分～受付開始 17 時 50 分～説明会開始（予定）

2. 場所 東村山市市民スポーツセンター2階大会議室

3. 説明会内容

○ 2015 年度登録手続き方法についての説明

○ 個人情報同意書、ブロック登録料の説明

○ 2015 年度全日本 14 ブロックリーグ戦について（リーグの決定等）

○ その他

4. 持ち物

○ 2015 年度 個人情報同意書

個人情報同意書は当日集めますのでチーム代表者の記名と捺印をして持参

お願いします。（後日 個人情報同意書はＷＥＢ掲載を行います）

5．2015 年度 全日本 14 ブロック予選への参加チームへ

○ 2 月 21 日までに、各市運営委員へ出場・不出場の連絡をお願いします。

      注 1: 上記の連絡が無い場合、14 ブロック予選に参加出来ない場合があります。

注２: 2 チーム出場予定チームへ。 （条件の詳細は、運営部まで確認をお願いします）

       2 チーム参加条件：当該チーム所属 6年生 30 名以上登録等（詳細は後日、提示します）

お問合せ先はブロック運営部まで